Формы заявлений для оказания муниципальных услуг

  Главе муниципального образования

Красновский сельсовет

__________________________________

 от Ф.И.О. (наименование) заявителя

  __________________________________

  __________________________________

   Почтовый адрес ____________________

__________________________________

  Адрес электронной почты (при наличии)

__________________________________

 Контактный телефон_________________

Заявление

Прошу предоставить мне разрешение на право организации розничного

рынка

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(указать полное и сокращенное наименование, в том числе фирменное

наименование, организационно- правовая форма юридического лица)

расположенного по

адресу:____________________________________________

ОГРН_____________________________________________________________

Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

серия________ №____________

выдано_________________________________

_________________________________________ «____» _____________ 20__

г.

ИНН/КПП____________________________/_____________________________

Свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе

серия ________ № _____________ выдано______________________________

_________________ «____» _____________ 20____ г.

Тип рынка     ______________________________________________________.

Примечание:_______________________________________________________

Подписьзаявителя:_________________________________________________

 Дата:_____________________________________________________________

Главе муниципального образования

Красновский  сельсовет

                                                   от ___________________________________

                                                                       (Ф.И.О. заявителя, наименование

                                                   ____________________________________,

                                                                                  юридического лица)

_____________________________________

                                                               (указывается место жительства

физического лица,

                                                  _____________________________________

                                                     место нахождения организации – для

юридического лица)

____________________________________________

                                                                                  (контактный телефон)

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу присвоить (уточнить) адрес земельному участку  и (или)

объекту недвижимости______________________________________________

__________________________________________________________________

     указываются сведения о земельном участке, объекте недвижимости (место

нахождения, кадастровый номер и т.д.)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«______« _____________ 20___год                 _________________________

                                                                                   (подпись заявителя)

В Администрацию муниципального

образования Красновский сельсовет

от __________________________________________

наименование заявителя печатными буквами

____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество - для граждан,

___________________________________________________

___________________________________________________

полное наименование, место нахождения

- для юридического лица),

__________________________________________________

почтовый адрес, телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

о присвоении адреса объекту капитального строительства

     Прошу присвоить адрес объекту капитального строительства

_______________________________________________________________,

(наименование и назначение объекта (участка)

расположенному:

________________________________________________________________

(описание местоположения)

________________________________________________________________

Перечень документов:

1. ___________________________

2. ___________________________

3. ___________________________

4. ___________________________

5. ___________________________

6. ___________________________

Заявитель_______________________              _________________

фамилия,  имя,  отчество   (для граждан),                       подпись

наименование,  фамилия,  имя,   отчество,

должность руководителя, - печать   (для

юридических лиц)                            "___"__________20___ г.

Отметка о регистрации заявления __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

от « _______» ______________20 __г

Прошу выдать разрешение на размещение объектов нестационарной торговой

сети и объектов быстрого

питания________________________________________________ по адресу

______________________________________________________________ под

вид деятельности ___________________________________________________

 К   настоящему   заявлению   прилагается:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

По доверенности № ______________ от _______________, контактный

телефон ___________________________________________________________

(реквизиты доверенности)

____________________________   ________________    __________________
(должность законного или уполномоченного          (подпись)                       (расшифровка подписи)

 представителя)

Главе муниципального образования

                                      Красновский сельсовет

                                       Первомайского района Оренбургской области

                                       __________________________________

                                       от _______________________________

                                       __________________________________

                                           (ФИО, домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     В  целях  государственной  регистрации права собственности на

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства площадью

__________ кв. м,

кадастровый номер, расположенный по адресу:

прошу  выдать  выписку  из  похозяйственной книги, подтверждающую

мои права на данный земельный участок.

    Прилагаю:

    1)

    2)

    3)

    ___________                                            ________________

       (дата)                                                            (подпись)

    В   соответствии   с   Федеральным   законом  N  152-ФЗ  от  27.07.2006

"О  персональных  данных"  подтверждаю  свое  согласие  на  обработку

моих персональных данных.

___________

  (подпись)

Главе муниципального образования

                                      Красновский сельсовет

                                       Первомайского района Оренбургской области

Сведения о заявителе:

__________________________________________

(Ф.И.О. физического лица (в том числе физического

лица, зарегистрированного в качестве

индивидуального предпринимателя) полное

наименование организации и организационно-

правовой формы юридического лица) в лице: (для

юридических лиц)

__________________________________________

(Ф.И.О. руководителя или иного уполномоченного

лица)

Документ, удостоверяющий личность:

__________________________________________

(вид документа, серия, номер)

__________________________________________

(кем, когда выдан) - для физических лиц

__________________________________________

Сведения о государственной регистрации

юридического лица (индивидуального

предпринимателя):

ОГРН (ОГРНИП) _____________________________

ИНН __________________________________________

Контактная информация:

тел. _________________________________________

эл. почта _____________________________________

адрес места нахождения (регистрации):

_______________________________________________

_____________________________________

Заявление

о выдаче градостроительного плана земельного участка

от «____»________________20__

В соответствии со статьёй 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации

прошу подготовить и выдать градостроительный план земельного участка в виде

отдельного документа в целях осуществления строительства/реконструкции (нужное

подчеркнуть) объекта капитального строительства

_______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать функциональное назначение объекта, технико-экономические

показатели)

consultantplus://offline/ref=FF3523A55F94B559F0F79BB5B42D704FA6648D65D3D13E063E02BAAFA52BF31019B2B92ED5H6i4H

1.1. Место расположения земельного участка:

____________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________.

1.2. Кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка:

_____________________________________________________________________________.

1.3. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального

строительства по каждому объекту (при наличии):

1.3.1. Кадастровый или условный номер здания, сооружения:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________

________________________________________________________________________

Приложение: опись прилагаемых к заявлению документов на ____ листах.

Готовые документы прошу выдать мне/представителю (при наличии

доверенности)лично, по почте заказным письмом с уведомлением, в электронной форме

(посредством направления в личный кабинет заявителя) (нужное подчеркнуть).

 ДА/НЕТ Прошу информировать меня о ходе исполнения услуги через единый

личный кабинет единого портала государственных услуг по СНИЛС ___-___-___-__

(нужное подчеркнуть, в случае подачи заявления лично/представителем (при

наличии доверенности) или через МФЦ)

ДА/НЕТ Прошу произвести регистрацию в ЕСИА (только для физического лица).

СНИЛС ___-___-___-__

ДА/НЕТ Прошу подтвердить регистрацию учетной записи в ЕСИА

ДА/НЕТ Прошу восстановить доступ в ЕСИА

(нужное подчеркнуть, в случае подачи заявления лично или через МФЦ)

Заявитель:

(наименование должности

руководителя для

юридического лица)

 (личная подпись)  (фамилия и инициалы)

для юридического лица      «____» ___________ 20___ г.

 М.П.